特低电压伺服驱动系统
SIMATIC MICRO-DRIVE
通用性强，无缝连接，集成安全功能
siemens.com/micro-drive
保护性特低电压范围内的
高性能驱动系统
自动化环境对与运动控制任务有关的要
求不断增加，并且变得越来越多样化、

PDCxxxF:  基于 PROFIsafe 的
集成安全功能
MLFB 订货号：
PDC100: 6BK1630-1AA10-0AA0
PDC100F: 6BK1630-2AA10-0AA0
PDC600: 6BK1630-1AA60-0AA0
PDC600F: 6BK1630-2AA60-0AA0
PDC1000V1: 6BK1630-1BA00-0AA0
4 选择控制系统 SIMATIC S7-1200 (F)
SIMATIC S7-1500 (F / T/ TF)
SIMATIC Open Controller (F / T / TF)
组态优秀 SIMATIC MICRO-DRIVE 伺服驱动解决方案，就是这么简便、快捷。
3
技术数据
SIMATIC MICRO-DRIVE PDC
型号 特低电压伺服驱动系统
应用 AGV、穿梭机、传送带、执行器驱动、医疗系统
功率范围 100 W ～ 1000 W
电机电源电压 24 ～ 48 V DC
通信 支持采用 PROFIdrive 和 PROFIsafe 的 PROFINET
安全功能* STO, SS1, SLT**, SLS, SSM
应用工程更新 TIA 选型工具
TIA Portal，配有 HSP，用于 SIMATIC MICRO-DRIVE
西门子自动化工具 (SAT)
EMC 滤波器 集成
EN 61800-3:C1 = EN 55011:B1（住宅区）
EN 61800-3:C2 = EN 55011:A1（住宅区/工业区）
标准 CE / UL 认证/ RoHS，KC，EAC，RCM
性能等级：PL d，符合标准 IEC ISO 13849-1
安全完整性等级：SIL2，符合标准 IEC 61508-1
安全类别：Cat. 3，符合标准 IEC ISO 13849-1
电机连接系统 M12 连接器 — 编码器信号和动力电缆连接到一根插入式电缆，
200 W (Dunkermotoren)
卡口连接器 — 编码器信号和动力电缆连接到一根插入式电缆，
400 W (ebm-papst)
典型控制器 SIMATIC S7-1200 (F)，S7-1500 (F/T/TF)，SIMATIC Open Controller (F/T/TF)
结构型式 IP20 外壳，无风扇，自然冷却，
安装 35 mm DIN 导轨，符合标准 DIN EN 60715
电机型号 电子换向式无刷电机，配备编码器系统
•	支持的编码器系统：
–	霍尔传感器和增量式编码器
–	霍尔传感器和 IQ 编码器
–	 IQ 编码器
–	增量式编码器（A/B/Z 输出）
•	可选，作为行星齿轮箱或带抱闸
•	其它齿轮箱类型和连接系统，见产品合作伙伴产品组合
* 用于 PDC F 型
** 仅适用于 PDC100F
4
优势
通用性强
•	系统组件可以灵活组合
•	通过全球各种认证（UL、CE 等）
•	 采用 IQ 编码器技术，可轻松调试伺服
驱动系统
•	可以停用 PDC 制动斩波器，从而为
电池供电恢复能量
•	规划所有操作模式并将其直接转移到
SIMATIC 控制系统，以便可以通过 Mind-
Connect 将数据发送到云平台
集成安全功能

括 F-TM ServoDrive 和其他组件，以实现快速调试
和高效运行。
订货号：6BK1637-6AB00-0BU0
• F-TM ServoDrive ST
• SIMATIC ET 200SP 接口模块 IM 155-6PN ST
• SIMATIC ET 200SP BaseUnit
• 电机：ebm-papst ECI42.20 24V
• 电缆：KnorrTec
特价优惠，
省钱高达 64％
SIMATIC MICRO-DRIVE 演示箱
该演示箱包括 SIMATIC MICRO-DRIVE PDC100F，
F-TM ServoDrive ST 和 ebm-papst EC 电机。
订货号：6AG1067-2AA00-0AE0
• PDC100F 和 F-TM ServoDrive ST
• 电机：ebm-papst ECI42.20 24V，带角盘
• 电缆：KnorrTec AiO2 插入式电缆
• 内置于携带箱中
TIA  选型工具–组态快速、简便、智能
快速、轻松利用西门子产品组合，实现更大获益
您是否总是需要实现规划项目的优秀组态？针对您
的应用，我们提供有 TIA  选型工具，以支持所有项
目规划人员，包括新手和专家。无需详细的产品组合
知识。TIA 选型工具可作为免费的桌面版或云版本下
载。
 启动TIA 选型工具
SIMATIC MICRO-DRIVE
入门套件和演示箱
9